
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

公益社団法人千葉県サッカー協会 TEL：043-310-4888（平日 10:00~17:00） 

※「2021 年 12 月 28 日（火）～2022 年 1 月 4 日（火）」は、年末年始休業となります。 

 皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

2021 年 12 月 27 日 

 

申込者 各位 

 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

技 術 委 員 会 

 

 

2021年度 JFA公認 C級コーチ養成講習会（明海大学） 

日程変更のお知らせ（お詫び） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素より弊協会事業に格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 この度は、標題講習会にお申し込みをいただき、誠にありがとうございました。 

 さて、2022 年 1 月 22 日より開催を予定しておりました標題講習会につきまして、講師の諸事情に

より下記の日程について、日程変更をさせていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

 ご受講を予定されておりました皆様におかれましては、お申込み完了後のご連絡となり、ご迷惑を

お掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。日程の変更につきまして、何卒、ご理解とご協力

を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 なお、変更後の日程でのご受講が難しい場合は、お手数ですが、当協会事務局までご連絡ください。 

 何卒、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

◼ 変更日程 

【3 日目】2 月 11 日（金祝）→ 2 月 5 日（土） 

【4 日目】2 月 12 日（土） → 2 月 6 日（日） 

※日程変更後の会場および開催時間の変更はございません。 

 

 

以上 


